От  (наименование организации)   Исх. № (исходящая нумерация) Дата (дата  письма)

	Генеральному директору
ООО «КВАНТЕК»

	Власову С.И.
______________________________

	125315, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 80, корпус 1,офис 469

                                                              ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
В связи с возникшей необходимостью просим Вас передать во временное пользование (наименование организации) (далее – «Получающая сторона») для осуществления тестирования с целью   подтверждения потребительских свойств, следующее оборудование:

	Номер п/п
	Наименование оборудования
	Кол-во, шт.
	Оценочная стоимость за ед., у.е. *
	Общая оценочная стоимость, у.е. *

*1 у.е. = 1 доллар США
Поддержание указанного выше оборудования в исправном состоянии, его сохранность и несение расходов по содержанию, а также возврат оборудования обществу с ограниченной ответственностью «КВАНТЕК» (далее – «Передающая сторона») не позднее «__» _________20__ г.  гарантируем.

 Оборудование будет возвращено в том состоянии, в котором было получено, с учетом нормального износа. Возврат оборудования обязуемся осуществить за свой счет по следующему адресу: г.Москва,         ул. Горбунова д. 2 стр. 3
Получающая сторона согласна с тем, что Передающая сторона не несет расходов, связанных с тестированием оборудования и подтверждением его потребительских свойств, а также с тем, что указанное оборудование не может использоваться Получающей стороной для извлечения прибыли.

В случае выхода из строя оборудования, потери его товарного вида, утраты упаковки в которой оборудование было передано Получающей стороне, а также просрочки возврата оборудования сроком более 15 (пятнадцати) календарных дней Получающая сторона обязуется уплатить штраф в размере оценочной стоимости оборудования.

Все платежи по настоящему обязательству и в связи с ним осуществляются в российских рублях, из расчета одна условная единица (у.е.) равна одному доллару США по курсу, установленному ЦБ РФ на дату платежа
Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего, обязательства подлежат рассмотрению Арбитражным судом города Москвы в соответствии с материальным и процессуальным правом РФ.

Генеральный директор (наименование организации)
___________________________ (__________________)

«_____» __________________ 20__г.

ИНН

ОГРН

КПП

р/сч

банк

к/сч

БИК

«СОГЛАСОВАНО» :
Генеральный директор ООО «КВАНТЕК»
_______________________________ (С.И. Власов)
«____» ___________ 20___г.